第11号様式（第10条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　印
相続地位承継認可申請書

高知県卸売市場条例第10条第１項の規定により相続による地位の承継の認可を受けたいので、同条第２項の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　被相続人の氏名及び申請者との続柄

２　引き続き営もうとする地方卸売市場の開設又は卸売業務に係る許可年月日及び許可番号
３　引き続き営もうとする地方卸売市場の名称及び位置並びに取扱品目又は取扱品目の部類
４　相続開始年月日

注　１　卸売業者の地位の承継の場合で、申請者が卸売の業務を行っている地方卸売市場の開設者と異なるときは、その開設者を経由して申請してください。

２　被相続人の死亡の日から起算して60日以内に申請してください。

添付書類

１　申請者と被相続人との続柄を証する書面

２　地方卸売市場の開設又は卸売の業務を申請者が引き続き営むことについて、申請者以外の相続人が同意したことを証する書面

３　業務規程

４　今後２年間における事業計画書

５　申請者に係る次に掲げる書類

(１)　戸籍抄本及び履歴書

(２)　卸売市場法第57条第１項第１号及び第２号に掲げる者に該当しないことを誓約する書面

(３)　卸売市場法第57条第２項に規定する者に該当する場合には、その旨を記載した書面

(４)　最近２年間における事業報告書（別記第18号様式の事業報告書の例により作成したもの）

(５)　申請の日前30日以内の日現在における資産の状況を記載した書類

(６)　(１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類